
                            
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

      Provincia di Agrigento
                           __________

    Registro Generale

      N.     932    del 6 agosto 2014

Determinazione del Capo Settore U.T.C.

 
          N.  290   del     6   AGOSTO  2014 

                                                           

                                                                        

  OGGETTO: Anticipazione somme per spese di registrazione della determina U.T.C.  n.  288   del 

5/8/2014. ESPROPRIAZIONE  AREA  ELISUPERFICIE.

ANNO 2014

L’anno DUEMILAQUATTORDICI , il giorno   SEI       del mese di  AGOSTO    alle ore /////// nella sua 
stanza

Visto l’O.R.EE.LL.;
Visto il D.Lgs n. 267/2000;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del
29.10.2002;
Vista la delibera di C.C. n. 77/2013 di approvazione  bilancio;
Vista la determina Sindacale n. 26 del 2/07/2013;

IL  DIRIGENTE U.T.C.

- Premesso che questo Ufficio deve procedere alla registrazione, trascrizione e voltura al patrimonio del 
Comune di Palma di Montechiaro dell'area espropriata su disposto della determina  U.T.C. n. 288 del 5 
agosto  2014  Reg. Gen.le n° 917 del 5/8/2014 contro Istituto “Casa delle Fanciulle Di Maggio Sillitti”, 
c.f. 81 000 530 840;
- Che l'area trasferita è così identificate: “Casa delle Fanciulle Di Maggio Sillitti”, c.f. 81 000 530 840, 
rappresentato dal Commissario Straordinario Dott.  Angelo Sardone domiciliato nella sua qualità 
presso il Comune di Palma di Montechiaro,  foglio 31, part. 482 (derivata dalla 372), superficie 
espropriata mq. 4.500;



- Che il costo dei predetti adempimenti sarà pari a € 2.679,62;
Che  il  predetto  pagamento  dovrà  avvenire  previo  versamento  da  effettuare  a  favore  dell'Agenzia  delle 
Entrate di Licata, secondo il mod. F 23 allegato alla presente, di cui 2 copie, dovranno urgentemente essere 
restituite all'Ufficio Espropri per il completamento delle citate operazioni;

D E T E R M I N A  

Per i motivi espressi in premessa di dare atto che la complessiva spesa pari a €  € 2.679,62, trova copertura 
finanziaria al cap. 20801010406 denominato  “realizzazione di una pista per elisuperficie”, imp.    33868 
sub_________________.  
Di provvedere al versamento della suddetta somma a favore dell'Agenzia delle Entrate di Licata, secondo il 
mod. F 23 allegato alla presente, di cui 2 copie, dovranno urgentemente essere restituite all'Ufficio Espropri 
per il completamento delle citate operazioni.

                                  Il Dirigente U.T.C. 
                          Arch. Francesco Lo Nobile

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria così come previsto dal  4°  
comma art.151.

data __________ Il Responsabile del Servizio di Ragioneria
  Dott. Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario comunale

CERTIFICA

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni  consecutivi  dal  
______________ al __________

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza Comunale, li ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale


	ATTESTAZIONE FINANZIARIA

